
  

 CITTÀ  di  ORTONA     Settore Attività Tecniche e Produttive 

Ufficio Polizia Amministrativa  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale   n. 2259 

     
 DETERMINAZIONE  n.   610       del       09   settembre  2013 

OGGETTO: Ditta TECNICALMOTOR S.R.L. - Cessazione attività di Agenzia di compravendita veicoli 

usati. Restituzione deposito cauzionale. 

  
                          IL DIRIGENTE DEL  SETTORE ATTIVITA’ TECNICHE E PRODUTTIVE 

 Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con Decreto n. 20  del 15.10.2012. 

 RICHIAMATO il Testo Unico degli Enti Locali D.lgs. 18 agosto 2000 n. 267;   

 VISTO il D.Lgs. n. 165/2001; 

VISTO l’art. 163 del D.Lgs. n. 267/2000 per quanto attiene l’esercizio e la gestione provvisoria 

nelle more di approvazione del bilancio di previsione 2013; 

CONSIDERATO che il Sig. La Farciola Christian Vincenzo  Legale Rappresentante della Ditta 

Tecnicalmotor s.r.l. con sede alla Via Dommarco 31 P. Iva n.0200836069  ha restituito con nota 

prot. 14651 del 31/05/2013 l’autorizzazione n. 15327 del 23/07/2004 intestata all’allora Legale 

Rappresentante della Ditta Sig. De Iure Vincenzo per la quale ai sensi dell’art. 115 del R.D. 773 

del 18 giugno 1931 (T.U.L.P.S.) fu prestata garanzia fideiussoria da parte della Cassa di Risparmio 

della Provincia di Chieti per un importo di € 1.033,00 (milletrentatre//00) introitata dal Comune 

di Ortona con reversale n. 1253 del 01/07/2004 intestata alla Ditta in oggetto; 

VISTA la nota prot. 14651 del 31/05/2013 con la quale il sig. La Farciola Christian Vincenzo nella 

sua qualità di Legale Rappresentante della Ditta Tecnicalmotor S.r.l. ha altresì chiesto la 

restituzione della richiamata garanzia fideiussoria;   

RITENUTO dover  provvedere alla restituzione della fideiussione suddetta. 

  

D E T E R M I N A  
1. Rimborsare la somma di € 1.033,00 (milletrentatre//00)  al Sig. LA FARCIOLA CHRISTIAN 

VINCENZO, nato a Ortona (CH) il 27/06/1984 ed ivi  residente in Via Fiume n.8 C.F. 

LFRCRS84H27G141K in qualità di Legale Rappresentante della Ditta Tecnical Motor s.r.l. a 

titolo di rimborso del deposito cauzionale corrisposto ai sensi dell’art. 115 del T.U.L.P.S., in 

conseguenza della cessazione dell’attività a suo tempo autorizzata. 

2. Prelevare la spesa, per l’importo suddetto, dal Cap. 50300 dei residui del bilancio 2012 

“Restituzione Depositi Cauzionali”. 

3. Demandare al Servizio Ragioneria di provvedere all’accreditamento dell’importo suddetto 

utilizzando le seguenti coordinate IBAN: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX intestatario 

Lafarciola Christian Vincenzo.  

 

                      IL DIRIGENTE DEL SETTORE AATT. AAPP. 
IL COMPILATORE          Ing. Nicola PASQUINI  

 T.M.                                                                    Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
                       11 settembre 2013 
 
                                        IL DIRIGENTE SETTORE FINANZIARIO E RISORSE UMANE 

    (Dott.ssa Mariella Colaiezzi) 
                                                                                                                                                       Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 


